
　　　　１　契約の名称
　　　　２　入札公告日 令和７年２月27日
　　　　３　入札日時 令和７年３月14日　11時

参加業者名 第１回 順位 第２回 順位 備考

1 リライアンス㈱ 3,108,996 12

2 三和美建工業㈱ 3,068,380 最低制限価格未満

3 北海道ビルメンテナンス㈱ 3,067,880 最低制限価格未満

4 新生美装興業㈱ 3,087,900 4

5 北勝ビル管財㈱ 3,093,800 6

6 鈴蘭ビルサービス㈱ 3,065,960 最低制限価格未満

7 アメニティマイスター㈱ 2,968,400 最低制限価格未満

8 (有)道東総合サービス 3,127,700 21

9 日美装建㈱ 3,096,950 7

10 ㈱キョーエー札幌 3,127,000 18

11 ㈱セントラルビルサービス 3,127,533 20

12 北陽ビルサービス㈱ 3,099,900 10

13 エクレ㈱ 3,522,300 27

14 日盛ビル管理㈱ 3,200,000 24

15 ㈱真和サービス 3,078,900 1 落札

16 室蘭ビル管理㈱ 3,067,500 最低制限価格未満

17 ㈱スリーエスメンテナンス 3,099,800 9

18 ㈱東洋建物興業 3,090,000 5

19 ㈱北海道ビル代行 3,232,300 25

20 ㈱ノア・ビルサービス 3,128,680 22

21 ㈱ワールドウッティ 3,099,792 8

22 ㈱ベルックス 3,038,700 最低制限価格未満

23 東京綜合管理㈱ 3,111,000 13

24 北海道クリーン開発㈱ 3,127,000 18

25 北洋ビル管理㈱ 3,137,900 23

26 ㈱サッソン 3,104,205 11

27 (有)アイ・クリア 3,116,900 16

28 ㈱東日本ライフサービス 3,112,030 15

29 ホクビサービス㈱ 3,118,300 17

30 太平ビルサービス㈱札幌支店 3,111,100 14

31 ㈱わざげん 3,079,200 2

32 タクス秋田㈱ 3,080,400 3

33 キャリアフィットグループ㈱ 3,428,000 26

入札者及び入札結果一覧表

手稲警察署庁舎清掃業務

※落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


